
所     得

 住     宅

108.6 107.5 107.6

88.7 87.7 88.9

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

120.0

令和元 2 3

格差(％)

（年度）

所得格差の推移(１人当たり)

県民所得との格差 国民所得との格差

持ち家, 56.3%
民営借家, 37.3%

公営の借家, 4.5%
給与住宅, 1.7% 都市再生機構・公社の借家, 0.2%

鹿児島市の住宅概況(令和５年)

住宅の所有関係「不詳」は含まない。

資料：住宅・土地統計調査
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資料：市総務部総務課

市・県・国民一人当たりの所得(令和３年度)

資料：市総務部総務課
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